
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа 

от 19 ноября 2019 г. № 3118 «Об организации ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в организациях, подведомственных 

администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа» 

 
 
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования        

город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа от 19 ноября 2019 г. № 3118 «Об организации ведомствен-
ного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, 
подведомственных администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Установить что: 
1) управление образования администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа (Рябоконь Н.В.), управление культуры администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Мельникова М.Б.), 
управление по делам молодежи администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа (Николаев А.А.), управление по физической культуре                
и спорту администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
(Пронин М.И.) осуществляют ведомственный контроль в подведомственных 
организациях согласно постановлению администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 21 декабря 2015 г. № 5774 «Об утверждении 
перечня муниципальных учреждений, находящихся в ведении отраслевых 
(функциональных) органов администрации муниципального образования      
город-курорт Анапа, и муниципальных унитарных предприятий, закрепленных 
за отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа»; 

2) управление делами администрации муниципального образования    
город-курорт Анапа (Лысых И.С.) осуществляет ведомственный контроль                



2 

в отношении следующих организаций: 
муниципального казенного учреждения «Межведомственная центра-

лизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального 
образования город-курорт Анапа»; 

муниципальное казенное учреждение муниципального образования      
город-курорт Анапа «Единая служба заказчика»; 

муниципального казенного учреждения «Казаки Анапы» муниципального 
образования город-курорт Анапа; 

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования                    
город-курорт Анапа»; 

муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» муници-
пального образования город-курорт Анапа; 

муниципального бюджетного учреждения «Служба спасения» муници-
пального образования город-курорт Анапа; 

муниципального бюджетного учреждения «Цифровая Анапа» муници-
пального образования город-курорт Анапа; 

муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры            
и градостроительства муниципального образования город-курорт Анапа; 

муниципального унитарного предприятия муниципального образования 
город-курорт Анапа «Объединение курортных услуг»; 

муниципального унитарного предприятия муниципального образования 
город-курорт Анапа «Бюро по оказанию ритуальных услуг»; 

муниципального унитарного предприятия муниципального образования 
город-курорт Анапа «Управление жилищно-коммунального хозяйства»; 

муниципального унитарного предприятия муниципального образования 
город-курорт Анапа «Медиа-группа «Анапа».». 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет». 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


